ПРИКАЗ № 125

По «Березовской СОШ»

от 27.05.2011 г.

«Об утверждении проекта основной образовательной программы

начального общего образования»

На основании решения педагогического совета от 27.05.2011 г., протокол № 27

приказываю:

Утвердить проект основной образовательной программы начального общего образования.

Директор школы:

Липовская С.В.